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24 marca 2020

Webinarium dotyczące “Programu ochrony powietrza”

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informuje, że w dniu 11 marca br. uchwałą 
nr 1803/20 przyjął projekt „Programu ochrony powietrza dla województwa
świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” oraz „Prognozę
oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla
województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”.

W związku z powyższym zapraszamy państwa na trzy spotkania konsultacyjne dotyczące
powyższych dokumentów, które odbędą się w formie webinariów w dniu 25 marca br.  o
godz. 9.00 i 11.30 oraz 26 marca br. o godz. 9.00.

Aby dołączyć do wybranego wydarzenia, prosimy o rejestrację, poprzez wejście  na
poszczególne strony:
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25.03.2020 godz. 9.00 – https://atmoterm.clickmeeting.com/pop-dla-swietokrzyskiego 

25.03.2020 godz. 11.30 –https://atmoterm.clickmeeting.com/pop-dla-swietokrzyskiego-cz-2

26.03.2020 godz. 9.00 – https://atmoterm.clickmeeting.com/pop-dla-swietokrzyskiego-cz-3

Prosimy o uzupełnienie danych oraz koniecznie wpisanie prawidłowego adresu e-mail. Na
podany adres e-mail wysłany zostanie link do właściwego spotkania. Nie ma potrzeby
instalować żadnych dodatkowych aplikacji na komputerach. Wymagania producenta spełnia
większość komputerów, ponieważ ClickMeeting jest platformą opartą  na przeglądarce,
wymagane jest korzystanie z najaktualniejszych oficjalnych wersji Google Chrome, Mozilla
Firefox, Safari, Edge lub Opera. Będzie także możliwe zadawanie pytań podczas czatu, po
przedstawionej prezentacji.

Ww. dokumenty dostępne są również na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro w zakładce Urząd =>
Departamenty => Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami => Programy.

Z uwagi na rangę konsultowanych dokumentów, bardzo liczymy na państwa niezawodne  i
aktywne uczestnictwo w spotkaniach.
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